А/П      18.18

Ветковский районный

ЗАЯВЛЕНИЕ                                               исполнительный комитет

______________________________
                                                                                                                                                                                 (Ф.И.О.)

______________________________
                                                                       ______________________________

_____________________________,

проживающего по адресу:

______________________________
                                                                    ______________________________
                                                                      ________________, тел. __________
Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении ______________________________________________________
______________________________________________________________*.
Сведения необходимы для  ____________________________________

указать цель использования информации
 _______________________________________________________________
Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

нужное подчеркнуть
Прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Дата

____________

(подпись)
__________________________________________________________________
* при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования (регистрационный номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления более точного поиска субъекта хозяйствования в ЕГР.

** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются граждане в случае запроса о субъектах предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической помощи, а также по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат.
А/П      18.18

Ветковский районный

ЗАЯВЛЕНИЕ                                               исполнительный комитет

Ивановой Светланы Ивановны___

                                                                                                                                                                                 (Ф.И.О.)

______________________________
                                                                       ______________________________

_____________________________,

проживающего по адресу:

г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.13

                                                                    ______________________________
                                                                      ________________, тел. 80291111111

Заявление

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении _Ивановой Светланы Ивановны_________________________
______________________________________________________________*.
Сведения необходимы для ____получения пособия по уходу________

указать цель использования информации

_за ребенком инвалидом до 3-х (18-и) лет_______________________.

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

нужное подчеркнуть
Прилагаются следующие документы:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

01.01.2019  г.

            ____________

(подпись)
__________________________________________________________________
* при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования (регистрационный номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления более точного поиска субъекта хозяйствования в ЕГР.

** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются граждане в случае запроса о субъектах предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической помощи, а также по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат.